
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
CAMPUS DE LARANJEIRAS 
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO 

 

 

Campus de Laranjeiras – Praça Samuel de Oliveira, s/n, Centro, CEP 49.170-000, (79) 3194-7182 – Site: www.dau.ufs.br – E-mail: ufsdau@gmail.com 

 

 

PORTARIA Nº 04, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2018 

 

 

Designa os membros da Comissão de Traba-

lho de Conclusão de Curso (TCC) do Depar-

tamento de Arquitetura e Urbanismo. 

 

 

 O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Instituir, durante o período de 13/11/2018 a 13/11/2019, a Comissão de Traba-

lho de Conclusão de Curso (TCC) do Departamento de Arquitetura e Urbanismo, tendo como 

membros: 

 

 Profª Mª Lina Martins de Carvalho, presidente; 

 Prof. Dr. César Henriques Matos e Silva, 1º membro; 

 Profª Drª Sarah Lúcia Alves França, 2º membro; 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

FERNANDO DE MEDEIROS GALVÃO 
Chefe do Departamento de Arquitetura e Urbanismo 

Gestão 2017-2018 

 


